
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2014       Ужгород               № 58 
 
 
Про  зміни до рішення виконкому 

 
У зв"язку з технічною помилкою, керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком     міської ради  
ВИРІШИВ: 

   
Пункт 1 рішення виконкому від 29.01.2014 №18, а саме: 
Підприємцю Єрьоменко А.О., ідентифікаційний код ***, місце 

проживання: м.Ужгород, вул. ***  
 - повітряними кульками, сувенірами, цукровою ватою та поп-корном із 
пересувної МАФ на пл.Театральній /біля лялькового театру, напроти будинку 
№11//площа 5 кв.м., центральна зона//режим роботи: з 08.00 год. до 22.00 
год./ 

викласти в такій редакції:   
Підприємцю Єрьоменко Л.В., ідентифікаційний код ***, місце 

проживання: м.Ужгород, вул. *** 
 - повітряними кульками, сувенірами, цукровою ватою та поп-корном із 
пересувної МАФ на пл.Театральній /біля лялькового театру, напроти будинку 
№11//площа 5 кв.м., центральна зона//режим роботи: з 08.00 год. до 22.00 
год./. 

    
 
Міський голова                 В.Погорелов 
 
 


	Про  зміни до рішення виконкому
	У зв"язку з технічною помилкою, керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком     міської ради  ВИРІШИВ:

